

# Hvidkær Holding ApS

Bytoften 4, 9800 Hjørring

CVR-nr. 38 99 92 22

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

René Hvidkær Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hvidkær Holding ApS Bytoften 4 9800 Hjørring  CVR-nr.: 38 99 92 22 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Hvidkær Jørgensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomheder</b>	Safevent ApS, Hjørring Safelife ApS, Hjørring Safetech Denmark ApS, Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.431 kr. mod -6.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.680 kr. mod 1.441.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.431</b>	<b>-6.200</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.431</b>	<b>-6.200</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.226	1.282.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.481	378
Andre finansielle indtægter	15.520	210.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.072	-965
<b>Resultat før skat</b>	<b>-348.728</b>	<b>1.486.262</b>
Skat af årets resultat	75.048	-45.056
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.680</b>	<b>1.441.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	173.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.053.226	482.325
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	488.746	731.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.680</b>	<b>1.441.206</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.629.415	3.682.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.629.415	3.682.641
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.629.415</b>	<b>3.682.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	286.251	39.669
Udskudte skatteaktiver	21.296	0
Tilgodehavende selskabsskat	121.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	92.840	386.091
Tilgodehavender i alt	522.185	425.760
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.013.409	1.006.393
Værdipapirer i alt	1.013.409	1.006.393
Likvide beholdninger	12.132	8.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.547.726</b>	<b>1.440.675</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.177.141</b>	<b>5.123.316</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.539.415	3.592.641
Overført resultat	1.411.304	922.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.118.519</b>	<b>4.679.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.725	0
Selskabsskat	0	434.681
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.116	0
Anden gæld	31	5.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.622	443.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.622</b>	<b>443.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.177.141</b>	<b>5.123.316</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	3.110.316	191.077	0	3.351.393
Resultatandel	0	482.325	731.481	114.400	1.328.206
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.592.641	922.558	114.400	4.679.599
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	146.774	488.746	117.800	753.320
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	173.000	0	173.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-173.000	0	-173.000
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	0	0	-1.200.000
	<b>50.000</b>	<b>2.539.415</b>	<b>1.411.304</b>	<b>117.800</b>	<b>4.118.519</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>357.072</u>	<u>965</u>
	<u><b>357.072</b></u>	<u><b>965</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 4.232 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
